

Бекітемін:
Мектеп директоры:  С.Шокаманов



«Қаражон» шағын жинақталған жалпы орта мектебі КММ. 2020-2021 оқу жылы

Әдістемелік жұмыстың жылдық жұмыс жоспары.

<i>Бағыты</i>	<i>Мақсаты</i>	<i>Мазмұны</i>	<i>Мерзімі</i>	<i>Жауаптылар</i>	<i>Түпкі нәтиже</i>
<i>1. Әдістемелік кеңес жұмысы</i>	Оқу- тәрбие үдерісінің тиімділігі мен сапасын арттыру бойынша маңызды пікір-ұсыныстарды қарау, озық тәжірибені тарату, оқу пәндерін оқыту әдістемесін жетілдіру жолдарын айқындау		Тамыз Қараша Қаңтар Наурыз Маусым	ДОІЖО	Хатамалар
<i>2. Оқу пәндерін оқыту сапасы</i>	Мұғалімнің кәсіби құзыреттілік және әдістемелік даярлық деңгейін анықтау	Бағдарламалар мен күнтізбелік жоспарларды бекіту	Тамыз	ӘБ жетекшілері	Хаттама
		Сабақтарға ену	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі ӘБЖ	Талдаулар

		Оқушыларды, мұғалімдерді сауалнамалау	Жоспар бойынша	ДОЖО, ӘБЖ	Диагностикалар
		Оқушылардың білім сапасының мониторингі	Тоқсан сайын	ДОЖО	Мониторинг
		Мұғалімдермен әңгімелесу	Жыл бойы	ДОЖО, ӘБЖ	
3. Мұғалімдерді аттестаттау	Мұғалімнің кәсіби шеберлігінің берілген біліктілік санатына лайықтылығын анықтау	Бұйрықтар дайындау: 1. Мектепшілік аттестаттау комиссиясын құру туралы. 2. Эксперттік топ құру 3. Мұғалімдердің біліктілік санатын көтеру аттестаттауын өткізу туралы.	Қыркүйек	ДОЖО	Бұйрық
		Аттестаттаудан өту туралы өтініш-арыздарды қабылдау, мұғалімдердің тізімдерін анықтау	Ағымдағы оқу жылдың 25 мамырына дейін	ДОЖО	Тізім

	Аттестатау мәселесі бойынша стенд дайындау	қазан	ДОЖО	Стенд
	Семинар: «Нормативтік-құқықтық база және аттестаттау мәселелері бойынша әдістемелік нұсқаулар»	қазан	ДОЖО	Жоспар, мәлімет
	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдерге кеңес: «Өз педагогикалық іс-әрекетіне талдау жасау»	Қараша	ДОЖО	Нұсқаулар, ұсыныстар
	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің құжаттарын әзірлеу, сабақтарына қатысу, нәтижесін бақылау.	Жыл бойы	Директор орынбасарлары	Аттестаттау материалдары
	Мұғалімдердің аттестаттау жұмыстарының қорытындысын жасау	Наурыз	ДОЖО	Бұйрық, есеп

Мұғалімдердің білімін арттыру	Мұғалімдердің кәсіби даярлық деңгейін көтеру	Мұғалімдердің кәсіби деңгейін диагностикалау, кәсіби өсу картасын әзірлеу.	Қыркүйек	ӘБЖ	Диагностика
		Мұғалімдердің біліктілігін арттыру бойынша курстан өту жоспарын жасау.	Қыркүйек	ДОДЖО	Кесте
		Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша мұғалімдердің біліктілігін арттыру	Жыл бойы	ДОДЖО	Сертификаттар
		Физика, химия, биология және информатика пәндері мұғалімдерінің үштілділік білім беруге дайындық бойынша біліктілігін арттыру.	Жыл бойы	ДОДЖО	Сертификаттар

		Педагогикалық желілік қауымдастық жұмысын жанжандыру	Жыл бойы	ДОЖО	Желілік қауымдастық
		«Тәжірибедегі рефлексия» кәсіби даму бағдарламасы бойынша өткізілетін мектепшілік курсы.	Жоспар бойынша	Мектеп тренері	Сертификаттар
		Мұғалімдердің кәсіби байқауларын ұйымдастыру.	Жоспар бойынша	ДОЖО	Марапаттау, альбомдар, БАҚ-та жариялау

		Мектептің әдістемелік кабинетінің жұмысын ұйымдастыру.	Жоспар бойынша	ДОДЖО	Жоспар
		Шығармашылық топтар жұмысын ұйымдастыру.	Жоспар бойынша	ДОДЖО	Есеп
		Мұғалімнің рейтингісін анықтау бағытында жұмыстар ұйымдастыру.	Жылына 1 рет	ДОДЖО	Рейтинг диаграммасы
5. Жас мамандармен жұмыс	Мұғалімнің кәсіби тұлғасын қалыптастырудың жеке әдістемесін жасау.	Жас мамандарға тәлімгерлер бекіту.	Қыркүйек	ДОДЖО	Бұйрық
		Жас мамандардың кәсіптік деңгейін және әдістемелік дайындығын зерттеу	Қыркүйек	ДОДЖО	Зерттеу материалдары
		Стандарт талабының орындалуы туралы, журнал толтыру, техника қауіпсіздігі, жеке іс-қағаздарды толтыру, жоспар құру, сабақтың құрылымы туралы жас	Қыркүйек	ДОДЖО, тәлімгерлер	Нұсқаулар, ұсыныстар

		мамандарға кеңес беру.			
		«Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында оқу үдерісін ұйымдастыру ерекшеліктері» коучинг өткізу.	Қараша	ӘБЖ, тренерлер	Коучинг жоспары, мәлімет
		Жас мұғалімдерді тәжірибелі ұстаздардың сабақтарына қатыстырып әдістемелік көмек көрсету.	Жыл бойы	ДОЖО	Нұсқаулар, ұсыныстар
		Жас мамандар үшін «Мұғалім құзыреттілігі» тақырыбында семинар өткізу.	Қаңтар	ӘБЖ, тәлімгерлер	Есеп
		Жас мамандардың ашық сабақтарын	Кестеге сәйкес	Тәлімгерлер	Есеп

		ұйымдастыру.			
6. Әдістемелік бірлестіктер жұмысы.	Пән мұғалімдерінің оқу-әдістемелік және ғылыми-зерттеушілік жұмысының ұйымдастырылуы мен қызмет көрсетуін басқару, қолдау көрсету.	ӘБ жетекшілерін бекіту.	қыркүйек	ДОЖО	Бұйрық
		ӘБ жоспарларын бекіту	Қыркүйек	ДОЖО	жоспарлар
		Пән апталықтары	Жоспар бойынша	ДОЖО	материалдар
		Оқу кабинеттерінің материалдық базасын нығайту жұмыстары.	Жыл бойы	ӘБЖ	Үздік кабинеттер
		ӘБЖ есептері	Жарты жылдық	ДОЖО	Есеп
7. Озық педагогикалық тәжірибені тарату жұмыстары	Білім беру саласындағы озық педагогикалық идеяларды насихаттау	Озық педагогтардың жұмыс жүйесін зерттеу және талдау. Зерттелетін, жинақталатын тәжірибенің озық тәжірибесін бағалау белгілеріне сәйкестігін анықтау.	Қыркүйек-қазан	ДОЖО, ӘБЖ	Зерттеу материалдары

		Педагогикалық кеңестерде, ӘБ отырысында озық тәжірибені талқылау, шешімдер шығару.	Қазан	ДОЖО,ӘБЖ	Бұйрық
		Ашық сабақтар арқылы тәжірибе алмасу жұмыстарын ұйымдастыру.	Жыл бойы	ДОЖО,ӘБЖ	Жоспарлар
		Озық тәжірибені тарату мақсатында тәжірибені іс жүзінде көрсету.(коучинг, lesson-study, шебер-сыныптар,семинарлар)	Жыл бойы	ДОЖО,ӘБЖ	Есептер
		Озық тәжірибе көрмесін ұйымдастыру апталық өткізу.	Сәуір	ДОЖО, ӘБЖ	Есептер

		Тәжірибе материалдарын қалалық әдістемелік кабинетке ұсыну, баспасөз беттеріне жариялау.	Мамыр	ДОЖО, ӘБЖ	Бұйрық
		Іс-тәжірибесі жинақталған мұғалімдердің жұмысын қорытындылау.	Мамыр	ДОЖО	БАҚ беттерінде жариялау

Дайындаған:
ДОЖО Ж.Омарбеков